МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
«ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА №2» г. Заполярный
184430, Мурманская область, г. Заполярный, ул. Космонавтов, д.10 Б,
тел.: 8 (815-54) 6-01-43, факс: 8 (815-54) 6-01-43, e-mail: artschool2z@mail.ru

ПРИКАЗ

От 12.08.2015 г.                                                                                                                   №21/О
г. Заполярный

Об утверждении целевых показателей эффективности
деятельности работников
МБОУ ДОД «ДХШ №2» на 2015 год

В соответствии с Программой поэтапного совершенствования оплаты труда в муниципальных учреждениях на 2013 – 2018 годы, утвержденные распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 № 2190-р, Планом мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленной на повышение  эффективности сфер культуры Мурманской области от 25.02.2013 № 59-РП (в редакции от 15.05.2013 № 169-РП),  во исполнение коллегии Комитета по культуре и искусству Мурманской области от 27.02.2014  «О разработке показателей эффективности деятельности государственных и муниципальных учреждений культуры», Постановлением администрации муниципального образования Печенгский район Мурманской области от 02.03.2015 № 381 «Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности учреждений культуры, подведомственных муниципальному образованию Печенгский район на 2015 год»

Приказываю:

1. Утвердить целевые показатели и критерии оценки  эффективности деятельности работников  МБОУ ДОД «ДХШ №2» (Приложение № 1)
1. Настоящий приказ разместить на официальном сайте учреждения до 25.08.2015 г.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДОД «ДХШ №2»: _____________________В.В. Бурова
                                                                          (подпись)  (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]